

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Pedersborgvej ApS

Pedersborgvej 2, 2635 Ishøj

CVR-nr. 44 40 72 56

## Årsrapport

**29. oktober 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

---

Sanne Løwenstein Riisberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. oktober 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pedersborgvej ApS Pedersborgvej 2 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 44 40 72 56
	Regnskabsår: 29. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Sanne Løwenstein Riisberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, produktion og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.357 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	29/10 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>128.770</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.500.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.628.770</b>
Andre finansielle indtægter	44
Øvrige finansielle omkostninger	-42.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.586.051</b>
Skat af årets resultat	-1.228.920
<b>Årets resultat</b>	<b>4.357.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	4.357.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.357.131</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Investeringsejendomme	8.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>51.553</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.553</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.051.553</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	5.317.131
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.357.131</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.210.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.210.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	45.000
Anden gæld	914.131
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	959.131
2 Kortfristet del af langfristet gæld	292.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	18.920
Anden gæld	193.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.484.422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.051.553</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 29. oktober 2023	40.000	960.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.357.131	4.357.131
Overført til overført resultat	0	-960.000	960.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.317.131</b>	<b>5.357.131</b>

## Noter

29/10 2023  
- 31/12 2024  
kr.

### 1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	2.500.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.500.000</b>
Årets regulering til dagsværdi	5.500.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>5.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>8.000.000</b>

Dagsværdien pr. 31. december 2024 er baseret på en eksternt salgsvurdering af uafhængig vurderingsmand, som selskabet har indgået formidlingsaftale med.

Selskabets ledelse har i tillæg hertil indkalkuleret et fradrag på 20 % af salgsvurderingen.

#### Pedersborgvej 2, 2635 Ishøj

Udlejningsejendom med et grundareal på 25.227 m<sup>2</sup>, hvor der er bebygget samlet 689 m<sup>2</sup>, hvoraf 121 m<sup>2</sup> er boligareal (3 enheder) og 596 m<sup>2</sup> er erhvervsareal (2 enheder).

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	45.000	0	45.000	0
Anden gæld	1.206.767	292.636	914.131	0
	<b>1.251.767</b>	<b>292.636</b>	<b>959.131</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.285 t.kr. til sikkerhed for selskabets finansiering af investeringsejendom. Ejerpantebrevene har pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.000 t.kr.
